Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О передаче Администрации Семёновщинского сельского поселения
Валдайского муниципального района Новгородской области части
полномочий в области градостроительной деятельности на 2024 год

Принято  Думой  Валдайского  муниципального  района  25  апреля
2024 года.

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября
2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Дума  Валдайского
муниципального района РЕШИЛА:

1.  Передать  Администрации  Семёновщинского  сельского  поселения
Валдайского  муниципального  района  Новгородской  области  часть
полномочий в области градостроительной деятельности на 2024 год по:

1)  подготовке  и  утверждению  (внесению  изменений)  документов
территориального  планирования  поселения,  Генерального  плана
Семёновщинского сельского поселения;

2)  подготовке  и  утверждению  (внесению  изменений)  документов
градостроительного  зонирования,  правил  землепользования  и  застройки
Семёновщинского сельского поселения.

2.  Решение  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,
возникшие с 1 января 2024 года.

3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Валдайский  Вестник»  и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава Валдайского
муниципального района

                                        Ю.В.Стадэ

«25» апреля 2024 года № 309

Председатель Думы Валдайского
муниципального района

                                   В.П.Литвиненк
о

	Новгородская область
	Р Е Ш Е Н И Е